
    

  
      

      

 

    
                       

                   
               
               

         
                  

   
       

 

         
        

        

• Den Teilnehmern wird ein Gutschein mit entsprechendem Wert zur
  Verfügung gestellt, der 3 Jahre gültig ist

      
    

       
    

Abrechungsmodalitäten:
Mehrwertsteuer:
Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Fremdkosten:
Evtl. anfallende Reisekosten, Spesen, Versandkosten und Kosten Dritter werden 
vorab per Kostenvoranschlag mitgeteilt und nach Freigabe in Rechnung gestellt. 

Gebundenheitsfrist:
    

   

www.rfc-fitness.de

Tel.: 0331 58 29 142 1
Fax: 0331 58 29 142 9 

USt-IdNr: DE304916530

Berliner Volksbank
BIC: BEVODEBB
IBAN:  DE48 1009 0000 2607 8950 00

     

      

     

Einzelpreis für Firmen: 80,00 €

                     
           

           
           

          
       

            

   
   

  

Für Firmen staffelt sich der Preis wie folgt:

                    
                    

                
                

          
5.000 +           Gutscheine: 85% Rabatt. Preis: 12 € / Zugang

     

    

      

Es gelten die AGB der RFC-Fitness GmbH. Einsehbar unter 
https://rueckenfitchallenge.de/de/agb/

         
    

Die Preise sind verhandelbar.
         
  

10 - 49 Gutscheine: 25% Rabatt. Preis: 60 € / Zugang 
50 - 99 Gutscheine: 40% Rabatt. Preis: 48 € / Zugang 
100 - 499 Gutscheine: 55% Rabatt. Preis: 36 € / Zugang 
500 - 999 Gutscheine: 70% Rabatt. Preis: 24 € / Zugang
1.000 - 4.999 Gutscheine: 80% Rabatt. Preis: 16 € / Zugang

Preisliste Rücken Fit Challenge (Stand: 2023)

Trainingsprogramm ‚Rücken Fit Challenge‘
Zertifiziertes Präventionsangebot nach § 20 SGB V 
Online Rückentraining mit einer Laufzeit von 6 Wochen

RFC-Fitness GmbH 
Usedomer Straße 8
13355 Berlin

RFC-Fitness GmbH, Usedomer Str. 8, 13355 Berlin, Deutschland

• Dem Auftraggeber wird regelmäßig ein Report über die Anzahl der eingelösten
 Gutscheine generiert (ab 5 Teilnehmern)

• Auf Wunsch kann eine Landingpage kostenlos erstellt werden

Diese Preisliste ist bis zum 31.12.2024 gültig.

    

Es werden nur tatsächlich eingelöste Gutscheine berechnet


